Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCTNNS

Ofício no | .4221 2022-GP IPMC Cáceres - MT,04 de agosto de2022.

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente daCàmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ptef;Protocolo n' 12.36412022 de 1l/05/2022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n" 60612022-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n" 37312022, de autoria da

ilustre vereadora, Marilsi das Dores Queiroz (Marilsi da Saúde) - União Brasil,

indica patrolamento e cascalhamento da Rua Gonçalves Dias, no Bairro Gonçalves

Dias, Cavalhada II.

Em resposta, conforme manifestação, da Secretaria Municipal de

Infraestrufura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, elaboramos um

cronograma de atendimento e manutenção das ruas de todos os 49 bairros e em

breve, os serviços solicitados, serão executados.

Atenciosamente.

-A-@l
ANTÔNIA ELIENnI LI gnRATo DIAS

Prefiita de Cáceres

Av. Brasil, no I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065)3223-1500 - www.caceres.mt.sov.br - E-mail: gabinete.caceres@gnrail.com